
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
یک  دستگیری  و  شناسایی  از  پایتخت 
کلاهبردار اینستاگرامی که تحت عنوان فروش 
گوشی های ارزان قیمت اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، اظهارداشت: شخصی به 
پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد افرادی 

ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی 
فروش تلفن های همراه ارزان قیمت از وی 
کلاهبرداری کرده اند. رئیس پلیس فتا پایتخت 
ادامه داد: شاکی در ادامه اظهارداشت که در 
فضای مجازی به دنبال خرید یک تلفن همراه 
برای خود بودم که در یک صفحه اینستاگرامی 
قیمت های  با  همراه  تلفن های  از  تبلیغی 

مناسب مشاهده کردم و بدون بررسی هویت 
جهت  مبلغی  مذکور  صفحه  گردانندگان 
خرید یک تلفن همراه برای آنها واریز کردم، 
اما بلافاصله پس از واریز وجه دیگر پاسخی 
از آنها دریافت نکردم. این مقام انتظامی بیان 
نمود: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را 
آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و 

به کارگیری فنون تجربی و علمی آدمین صفحه 
فروش تلفن همراه شناسایی نمودند و پس 
از تشریفات قضائی، مجرم در یکی از مناطق 
جنوبی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. 
وی با اشاره به اینکه متهم بیش از 5 میلیاردریال 
از مردم کلاهبرداری کرده بود، افزود: متهم پس 
از حضور در پلیس فتا بیان کرد که با راه اندازی 
یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه 
به بهانه فروش تلفن های همراه با قیمت بسیار 
مناسب مراجعه کنندگان را با ترفند فروش 
فوری ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال 
کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن 
نبوده است. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و 
پررنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید 
و خرید های خود را فقط از فروشگاه های معتبر 
و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی 
آنها در فضای مجازی انجام دهید زیرا افراد 
سودجو این فضا را مکانی مناسب جهت انجام 
اعمال مجرمانه خود می دانند و از ساده لوحی 
برخی از کاربران برای رسیدن به مقاصد مالی 
نامشروع خود، بهره می برند. لذا پیشنهاد 
می شود قبل از دریافت کالا و بررسی سالم بودن 
و تطابق داشتن با خریدتان وجهی را به عنوان 
تسویه و یا بیعانه پرداخت ننمایید. سرهنگ 
گودرزی خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند 
در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع 
را از طریق ۱۱۰ یا  سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir  بخش ارتباطات 

مردمی گزارش کنند. 
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فرمانده انتظامي شهرري از دستگیری ۲ سارق 
گاردریل های جاده واوان این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهارکرد: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت گاردریل های جاداه واوان در 
محدوده کهریزک شناسایی و دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار کلانتری ۱۷۰ کهریزک قرار 
گرفت. وی با اشاره به اینکه با رصد های میدانی و 

تحقیقات خاص پلیسی پیک جرائم و نقاط جرم خیز 
شناسایی و تحت پوشش انتظامی قرار گرفت، 
عنوان کرد: ماموران کهریزک سارقان را در حال 
بریدن گاردریل های میدان عشقی محله کهریزک 
ابتدای جاده واوان مشاهده کردند. فرمانده انتظامي 
شهرستان ري در ادامه افزود: متهمان به محض رویت 
ماموران بی درنگ با موتور سیکلت قصد فرار داشتند 

که با خودروی گشت برخورد و موتورسیکلت واژگون 
شدند که هر دوسارق دستگیر و در بازدید از محل 
تعدادی گاردریل های بریده شده و دستگاه هوابرش 
کشف شد. سرهنگ جلیلیان در پایان با بیان اینکه 
یک نفر از سارقان به علت جراحت تحت الحفظ روانه 
بیمارستان شد، گفت: در تحقیقات انجام شده 
متهمان ضمن اقرار به بزه ارتکابی به ۲ فقره سرقت 
گاردریل معترف که پس از اخذ شکایت نماینده اداره 
راهداری، پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهمان 

در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند. 

رئیس کل دادگستری هرمزگان از کشف محموله ۱۴5 کیلوگرمی موادمخدر 
صنعتی از نوع شیشه در شهرستان رودان خبر داد. مجتبی قهرمانی اظهارکرد: در 
ادامه روند مبارزه بی امان با سوداگران مرگ در استان هرمزگان، ماموران انتظامی 
رودان از انتقال محموله بزرگ موادمخدر صنعتی در حوزه استحفاظی خود باخبر 
شدند و پس از هماهنگی با دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان، عملیاتی را 

برای توقیف محموله موردنظر طراحی و اجرا کردند. وی در ادامه افزود: طی این 
عملیات، ماموران انتظامی مستقر در پاسگاه فاریاب شهرستان رودان با هماهنگی 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان هرمزگان، تریلر متعلق به قاچاقچیان را حین 
تردد شناسایی کردند و پس از توقیف آن، ۱۴5 کیلوگرم ماده مخدر شیشه را که 
به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف و ضبط کردند. رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان همچنین خاطرنشان کرد: در جریان این عملیات یک نفر متهم 

دستگیر شد.

دستگیری سارقان گاردریل های جاده 

کشف محموله موادمخدر صنعتی 

بازداشت موتورسوار سارق
فرمانده انتظامی یگان امداد پلیس پایتخت از بازداشت 
یک سارق موتورسیکلت و کشف موتورسیکلت سرقتی خبر 
داد. سرهنگ سلمان آدینه وند گفت: ماموران گشت انتظامی 
یگان امداد پلیس تهران، در پی گشت زنی های هدفمند در 
محدوده امین آباد به یکدستگاه موتورسیکلت با یک نفر راکب 
مظنون که پس از استعلام مشخص  شد موتورسیکلت دارای 
سابقه سرقت بوده و به تازگی سرقت شده است. وی افزود: 
موتورسوار با مشاهده واحد گشت انتظامی با افزایش سرعت 
از محل متواری و بدین ترتیب عملیات تعقیب و گریز ماموران 
آغاز می شود. فرمانده یگان امداد پلیس تهران تصریح کرد: 
ماموران به تعقیب موتورسیکلت مسروقه پرداخته و با 
استفاده از کلیه علائم هشداردهنده به راکب موتورسیکلت 
دستور ایست دادند و در نهایت موفق شدند در یک عملیات 
موفق پلیسی، موتورسیکلت مسروقه را متوقف و راکب آن 
را دستگیر کنند. سرهنگ آدینه وند بیان کرد: متهم در 
همان تحقیقات اولیه به سرقت موتورسیکلت اعتراف و برای 
تحقیقات تکمیلی در اختیار کلانتری امین آباد قرار گرفت. 

۳۲ هزارلیتر سوخت کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۳۲ 
هزار لیتر سوخت قاچاق در شهرستان طبس خبر داد و گفت: 
مبارزه با قاچاق سوخت به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار دارد. سرهنگ حسن شجاعی نسب اظهارکرد: ماموران 
انتظامی شهرستان طبس در اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی این شهرستان به یک تریلی کشنده مشکوک 
شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان 
داشت: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از 
این تریلی، ۳۲ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع 
فرآورده های نفتی را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی افزود: در این رابطه خودرو توقیف و یک متهم 
دستگیر و به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد. وی از شهروندان درخواست کرد به منظور 
مشارکت در این امر هر گونه اخبار و اطلاعاتی از فعالیت 
قاچاقچیان را با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در 

اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد. 

بازداشت عاملان نزاع خیابانی 
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از دستگیری 
۴ نفر از عاملان ایجاد درگیری خیابانی در شریف آباد این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ نجم الدین مرادی بیان کرد: 
در پی اعلام خبری مبنی بر وقوع یک مورد نزاع و درگیری 
دسته جمعی در یکی از محلات شهرستان پاکدشت، 
بلافاصله عوامل پلیس امنیت و گشت انتظامی فرماندهی 
بخش شریف آباد به محل اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه 
به محض حضور ماموران، ۴ نفر از عاملان اصلی این نزاع 
و درگیری دسته جمعی دستگیر شدند، گفت: ماموران 
انتظامی در داخل یکی از خودروها یک قبضه سلاح شکاری 
۲ لول کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت 
تصریح کرد: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد که 
علت وقوع این نزاع دسته جمعی، اختلافات ملکی و خانوادگی 
بود که در این رابطه یکدستگاه خودرو نیز توقیف و تلاش 
برای دستگیری افراد دخیل ادامه دارد. به گفته سرهنگ 
مرادی متهمان بعداز تشکیل پرونده برای انجام مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف ۷۳ دستگاه ماینر قاچاق
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی 
که در محل سکونتش به خریدوفروش ماینرهای قاچاق 
می پرداخت، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: از 
خودروی متهم ۷۳ دستگاه ماینر به ارزش 8 میلیارد ریال 
کشف شد. وی ادامه داد: در برررسی های اطلاعاتی، ماموران 
کلانتری تجریش از فروش دستگاه های ماینر قاچاق 
توسط فردی در محدوده خیابان ظهیرالدوله مطلع شدند. 
موقوفه ای به شناسایی مخفیگاه متهم اشاره کرد و ادامه داد: 
بررسی های اولیه نشان از این داشت، متهم با تهیه ماینر های 
قاچاق و پنهان کردن آنها در مخفیگاهش به فروش این 
دستگاه ها می پردازد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
گفت: پس از هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران این 
کلانتری به مخفیگاه متهم اعزام و در بررسی های بیشتر ۷۳ 
دستگاه ماینر که متهم در خودرواش پنهان کرده بود، کشف 
شد. سرهنگ موقوفه ای با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشف شده را 8 میلیارد ریال برآورد کردند و 
اظهارداشت: متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم انتسابی 
معترف و در این رابطه خودروی متهم نیز توقیف شد، با 
تکمیل تحقیقات پلیسی متهم در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفت. 

توقیف کالای قاچاق 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقي از شناسایي و 
توقیف یکدستگاه کامیون و کشف کالای قاچاق به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال در تبریز خبر داد. سردار حسین عبدی 
اظهارداشت: در راستای تداوم و تشدید طرح های مقابله با 
قاچاق و ارز در سطح استان با تلاش ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی و اشرافیت اطلاعاتی کامیون حامل کالای قاچاق 
در ورودی شهر تبریز شناسایی و متوقف شد. وی در ادامه 
افزود: ماموران در بازرسی از کامیون توقیف شده ۱۰5 هزار 
قلم انواع موادشوینده وبهداشتی، نوشابه های انرژی زا و لوازم 
آشپزخانه کشف کردند. فرمانده انتظامی آذربایجان شرقي 
تصریح کرد: کارشناسان مربوطه، ارزش کالاهای مکشوفه 
را در ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند که در این راستا یک 
متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 
تحویل داده شد. این مقام ارشد انتظامی استان با بیان اینکه 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز از اولویت های اصلی پلیس در سال 
جدید است از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف در بحث قاچاق و توزیع خارج از شبکه 
کالاهای اساسی و اخبار مربوط به محل هاي نگهداري اقلام 

قاچاق را به ۱۱۰ اطلاع دهند.

قاچاق تریاک با »سوزوکی« 

فرمانده انتظامـــــی استان یزد گفت: 
در عملیات ماموران پلیس، 6۰ کیلوگرم 
تریاک کشف و یکدستگاه موتورسنگین 
سوزوکی قاچاق توقیف شد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان مهریز و استان یزد 
با انجام اقدام اطلاعاتی متوجه شدند یک 
محموله موادافیونی را کشف کنند. وی افزود: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با رصد 
دقیق اطلاعاتی یکدستگاه موتورسنگین 
سوزوکی قاچاق حامل این محموله را در محور 
مهریز- یزد شناسایی و در عملیاتی ضربتی 
آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان 
یزد گفت: ماموران در بازرسی انجام شده 6۰ 
کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک را کشف و ۲ 
قاچاقچی را دستگیر و به مراجع قضائی معرفی 
کردند. بهدانی فرد در پایان یادآور شد: مبارزه 
بی امان با سوداگران مرگ در دستور کار دائمی 
پلیس استان یزد بوده و پلیس به هیچ عنوان 

اجازه جولان به قاچاقچیان را نخواهد داد.

توقیف سمند حامل موادمخدر 
فرمانده انتظامي ارزوئیه از کشف ۲۴5 
کیلو حشیــش و ۱9 کیلو 5۰۰ گرم تریاک 
در عملیات شبانه پلیس این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ علي اسفندیاري اظهارداشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان  
ارزوئیه هنگام پایش شبانه یکی از محورهای 
فرعی محدوده بخش صوغان به یکدستگاه 
خودروی سمند عبوری در جاده های خاکی 
مشکوک شده و به آن دستور ایست دادند 
که راننده خودرو با افزایش سرعت اقدام به 
فرار کرد. وي با اشاره به تعقیب و مراقبت 
ضربتی این خودرو از سوی ماموران افزود: در 
ادامه راننده و سرنشین این خودرو، در حال 
فرار اقدام به پرتاب چندین بسته به بیرون 
کردند که کمی بعد این خودرو به دلیل عدم 
توانایي راننده در کنترل آن واژگون شد. 
فرمانده انتظامي ارزوئیه تصریح کرد: راننده 
این خودرو بلافاصله پس از واژگونی با استفاده 
از تاریکی شب متواری و  ماموران در پاکسازی 
محل ۲۴5 کیلو حشیش و ۱9 کیلو و5۰۰ 
گرم تریاک کشف و سرنشین این خودرو را 

دستگیر کردند.

احتکار روغن خوراکی 
فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف 
احتکار 56۲ تنی روغن خوراکی به ارزش 
۱۰۰۰ میلیارد ریال در شهرستان سوادکوه 
خبر داد . سردار مرتضی میرزایی اظهارداشت: 
در اجرای طرح مبارزه با قاچاق و احتکار کالا 
و در پی کسب خبری مبنی بر احتکار روغن 
خوراکی در یکی از شرکت های تولید روغن 
در سوادکوه، موضوع در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان 
مازندران، افزود: در اجرای این ماموریت، 
کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
پلیس آگاهی شهرستان سوادکوه با انجام 
این شرکت  اطلاعاتی متصدی  اقدامات 
تولیدی را که اقدام به احتکار روغن در یکی از 
کارگاه های خصوصی خود کرده بود شناسایی 
کردند. این مقام انتظامی، تصریح کرد: پس از 
هماهنگی های قضائی، با همکاری کارشناسان 
ادارات صمت و جهادکشاورزی در بازرسی 
از مخزن های نگهداری کالا توسط متهم 
56۲ تن روغن خوراکی کشف شد. سردار 
میرزایی ارزش کالاهای کشف شده را برابر 
نظر کارشناسان بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال 
عنوان کرد و اظهارداشت: متهم پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده 
انتظامی مازندران در خاتمه با بیان اینکه 
قاچاق و احتکار کالا منجر به اخلال در نظام 
اقتصادی می شود، از مردم خواست در مقابله با 
قاچاق کالا و ارز و سایر مسائل امنیتی با پلیس 
همکاری کرده و هرگونه اطلاعات و اخباری را 
در اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ 

اطلاع دهند.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم، از دستگیری 
۲ گروه از سارقان با که پوشش ماموران انتظامی اقدام به 
سرقت می کردند، خبر داد. حجت الاسلام و المسلمین غریب 
از دستگیری ۲ گروه از سارقان با پوشش ماموران انتظامی 
خبر داد و اظهارکرد: این متهمان با معرفی خود به عنوان 
مامور از شاکیان که اغلب از مسافران خارجی و اتباع بوده اند، 
ارز، پول و گوشی تلفن همراه به سرقت می کردند. وی تعداد 
شاکیان را ۱8 نفر عنوان کرد و ادامه داد: این متهمان غیربومی 
که به عنوان مسافر وارد قم شده اند، سوار بر خودروهایی با 
پلاک های سرقتی، طعمه های خود را از میان مسافران خارجی 

به دام می انداختند و با معرفی خود به نام مامورانتظامی، از آنها 
مدارک شناسایی می خواستند و پس از پرسیدن چند سوال، 
پول ها و گوشی آنها را با تهدید سلاح سرد چاقو گرفته و به 
سرعت متواری می شدند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان قم با اشاره به شناسایی و دستگیری این سارقان با 
اقدامات فنی پلیس آگاهی و پیگیری و دستورات قضائی شعبه 
۲۲ دادیاری قم، تصریح کرد: این ماموران قلابی، به صورت 
خانوادگی اقدام به سرقت می کردند و در سرقت های خود با 
خودروی شخصی و بدون مدارک شناسایی، مردم را متوقف 
می کردند و حتی برای نشان دادن بی سیم خود، از یک بسته 

بیسکویت و یک مداد با نوارچسب و پاکت مشکی استفاده 
کرده و مردم را فریب می دادند.

سارقان مامورنما  دستگیر شدند

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری اعضای باند ۴نفره که 
۳۰ میلیاردریال از اموال شرکتی را در شمال 
تهران سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ، 
سعید مجیدی گفت: کارآگاهان دایره مبارزه 
با سرقت اماکن پایگاه چهارم این پلیس پی 
بردند که ۲5 نفر از سارقان حرفه ای به تازگی 
با همکاری یکدیگر مرتکب سرقت شده و 
بدین ترتیب تردد این افراد تحت کنترل 
درآمد و نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع 
قضائی اعلام شد. وی افزود: با دستور قضائی 
هر ۲ متهم در مخفیگاهشان دستگیر و در 
بررسی از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال 
مسروقه همچون کامپیوتر، دسته چک و 
سفته کشف و متهمان به سرقتی بودن 
این اموال اعتراف کردند. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه در شاخه دیگری از تحقیقات 
پلیسی مالک این اموال شناسایی و به این 

پایگاه دعوت شد، تصریح کرد: مالباخته 
اظهارکرد که مدیرعامل شرکتی خصوصی 
در محدوده زعفرانیه تهران است، در بهمن ماه 
سال گذشته از شرکـــتش سرقت شده و 
علاوه بر این اموال مقداری طلا، ۱۴ دستگاه 
تلفن همراه و 9 دستگاه کامپیوتر به ارزش 
۳۰ میلیارد ریال توسط راننده و ۳ سرنشین 
یکدستگاه خودروی تیبا سرقت شده است. 
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
افزود: متهمان که چاره ای جز به اعتراف 
نداشتند به سرقت از شرکت مالباخته با 
همکاری ۲ همدستشان اعتراف کردند و با 
شناسایی سارقان متواری، سایر اعضای این 
باند در مخفیگاهشان دستگیر و تعدادی از 
اموال مسروقه نیز در این مکان کشف شد. 
سرهنگ مجیدی به معرفی متهمان به مرجع 
قضائی اشاره کرد و گفت: کشف سایر جرائم 

احتمالی متهمان در دستور کار قرار دارد. 

بازداشت سارقان ۳۰ میلیاردی 
رئیس پلیس فتا استان اردبیل از شناسایی 
فردی که با نفوذ به حساب کاربری تلگرام 
کاربران، اقدام به اخذ وجه از مخاطبان و خرید 
ارز دیجیتال می نمود، خبر داد. سرهنگ علی 
قهرمان طالع، گفت: با مراجعه فردی به پلیس 
فتا و ادعایی در خصوص اینکه شخصی با ارسال 
پیام در برنامه تلگرام، قصد کلاهبرداری از 
حساب وی را داشته است، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت.  وی ادامه داد: 
کاراگاهان سایبری پس از بازجویی و دریافت 
مستندات دیجیتالی پرونده از شاکی، متوجه 
شدند که متهم با دسترسی غیرمجاز به تلگرام 
یکی از آشنایان شاکی و ارسال پیام به مخاطبان 
اقدام به کلاهبرداری کرده است و در نهایت با 
دریافت وجه از طریق یکی از صرافی های فعال 
در حوزه ارزدیجیتال، معامله نموده است. 
سرهنگ قهرمان طالع اظهارداشت: ماموران 
پس از بررسی های نهایی و با انجام اقدامات 

فنی و پلیسی، متهم را شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی نامبرده به پلیس فتا احضار شد 
و پرونده جهت سیر مراحل قضائی در اختیار 
مراجع قانونی قرار گرفت. رئیس پلیس فتا 
کرد: صحت سنجی  توصیه  اردبیل  استان 
درخواست های مخاطبان در فضای مجازی 
کاری حساس و مهم است؛ بنابراین به همه 
کاربران فضای مجازی توصیه می کنیم که 
در صورت دریافت هرگونه درخواست وجه از 
طرف مخاطبان بهتر است قبل از انتقال، نسبت 
به استعلام تلفنی از فرد درخواست کننده 
اقدام نمایند. این مقام انتظامي گفت: کاربران 
اینترنت برای ارتباط گیری و گزارش موارد 
مجرمانه در فضای مجازی می توانند به آدرس 
 www.cyberpolice.ir سایت پلیس فتا
قسمت مرکز فوریت های سایبری مراجعه و 
یا با شماره تماس این مرکز ۰96۳8۰ تماس 

حاصل نمایند. 

شناسایی عامل کلاهبرداری 

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از انهدام باند ۳ نفره 
سارقان منزل و اماکن خصوصی با اعتراف به ۳5 فقره سرقت 
درشهرستان فردیس خبر داد. سرهنگ محمد نادربیگی 
گفت: در پی وقوع سرقت های متعدد منزل و اماکن خصوصی 
در سطح شهر و نارضایتی شهروندان موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
با بررسی و اقدامات اطلاعاتی ماموران مشخص شد، این 
باند ۳ نفره از سارقان حرفه ای و سابقه دار هستند که در اکثر 
سرقت های منزل و اماکن خصوصی دست داشته اند. رئیس 
پلیس آگاهی استان اظهارداشت: سرانجام با تلاش های 
شبانه روزی و اقدامات اطلاعاتی ماموران موفق به شناسایی 

سارقان در شهرستان فردیس شده و با هماهنگی مقام قضائی 
هر ۳ متهم دریک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. وی 
ادامه داد: سارقان در ابتدا منکر هر گونه سرقت بودند اما در 
مواجهه با شواهد و مدارک به ناچار لب به اعتراف گشوده و به 
۳5 فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی اعتراف کردند. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مسروقه 
بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: تاکنون ۲9 
نفر از شکات و مالباختگان شناسایی شده اند که تلاش برای 
شناسایی سایر آنها و دستگیری مالخران ادامه دارد. سرهنگ 
نادربیگی تصریح کرد: سارقان که در ابتدا منکر هر گونه سرقت 
بودند با ارائه شواهد و مدارک به ناچار لب به اعتراف گشوده 

و به ۳6 فقره سرقت از منزل و مغازه اعتراف کردند که کلیه 
مالباختگان در این راستا شناسایی و متهمان روانه زندان 

شدند. 

انهدام  باند سارقان  منزل 


